
令和３年３月４日 

保護者の皆様 

杉並区立杉並第六小学校 

     校 長 守 田 聰 美 

 

   保護者会時間変更のお知らせ 

 

早春の候、保護者の皆様にはご清祥のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ま

ことにありがとうございます。 

保護者会については、緊急事態宣言の延長（３/７まで）に伴い、日程を変更させていただいておりましたが、

政府における１都３県を対象とした２週間程度のさらなる延長の方向性が表明されました。本校においても保

護者会の中止やさらなる延期も検討いたしましたが、１年間のお子様の成長の様子をお伝えさせていただく貴

重な機会と考え、日程は変更せず、実施時間・実施場所を変更して、感染症対策を十分に講じたうえで実施をさ

せていただきます。保護者の皆様には、急な時間・場所の変更が続き、大変申し訳ありません。ご多用とは存じ

ますが、以下の時程でご参加くださいますようよろしくお願いいたします。 

記 

◎網掛けが、緊急事態宣言下を踏まえ、変更させていただいた箇所となります。 

日  時 学年 場 所 
該当学年児童の 

下校時刻 

３月８日（月） 

１４：３０～ 

   １５：１５ 

４年１組 視聴覚室（南校舎２Ｆ） 

１４：１５頃 

４年２組 かしの木ルーム（２Ｆ） 

１５：３０～ 

   １６：１５ 

５年１組 視聴覚室（南校舎２Ｆ） 

５年２組 かしの木ルーム（２Ｆ） 

１４：４５～ 

１５：３０ 
６年 体育館 

３月９日（火） 

１４：３０～ 

   １５：１５ 

２年１組 視聴覚室（南校舎２Ｆ） 

１４：１５頃 

２年２組 かしの木ルーム（２Ｆ） 

１５：３０～ 

   １６：１５ 

３年１組 視聴覚室（南校舎２Ｆ） 

３年２組 かしの木ルーム（２Ｆ） 

１４：４５～ 

１５：３０ 
１年 体育館 

【保護者会内容】・1年間の学習と生活を振り返って  ・来年度に向けて  ・諸連絡 等 

 

※ ネームプレート、上履き、下履き用袋をご用意ください。 

※ 自転車での来校はご遠慮ください。 

※ 新型コロナウィルス感染拡大防止のため、来校時にはアルコール消毒とマスク着用をお願いいたします。 

※ ご自身やご家族に発熱や咳等の風邪症状が見られる場合は、無理をせずご欠席ください。 

※ 欠席される場合は、特に連絡の必要はありません。 

 

【問い合わせ】 副校長  山澤 拓郎 


